

Kotlin , dnia 23 października 2017 r.

Znak sprawy ZP.271.12.2017

- Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia
- strona internetowa Zamawiającego

WYJASNIENIA NR 1 DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na : „ **Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 1 600 000,00 zł na sfinansowanie zadań majątkowych,**„

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, że Wykonawca uczestniczący w postępowaniu złożył zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W odpowiedzi na złożone pytania, Zamawiający udziela wyjaśnień i stają się one wiążące dla Wykonawców.

Pytanie Nr 1

Z jakiego tytułu Gmina posiada należności wymagalne i czy ich kwota została ujęta w prognozach ?

Odpowiedź :

Gmina Kotlin nie posiada należności wymagalnych w związku z czym nie ujęte zostały w prognozie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada Zobowiązania z tytułu udzielonych poręczeń ?

Odpowiedź :

Gmina Kotlin nie udziela poręczeń dla kredytów i pożyczek dla innych jednostek.

Pytanie nr 3

Prosimy o postawienie na stronach Gminy następujące dokumenty :

- Rb-27 S za 2015 – szczegółowo
- Rb 28 S za 2015 – szczegółowo
- Rb-N i Rb Z za 2015
- RB-NDS za 2015
- uchwały RIO o możliwości spłaty kredytu

Odpowiedź :

Gmina Kotlin nie udostępnia na stronie internetowej sprawozdań wymienionych w pytaniu . Natomiast na naszej stronie znajdują się sprawozdania opisowe i tabelaryczne z wykonania budżetu gminy za poszczególne lata w układzie półrocznym i rocznym.

W załączeniu przekazujemy Uchwałę Nr SO-0950/78/3/Ka/2017 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 17 października 2017 roku w sprawie wydania opinii o możliwości spłaty kredytu.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie aktualnego zadłużenia kredytowego Gminy (kwota kredytu pozostała do spłaty, bank kredytujący, okres kredytowania .

Odpowiedź :

Aktualne zadłużenie z tytułu kredytów i pożyczek wynika ze sprawozdań rocznych i półrocznych. Natomiast pozostałe dane są nie istotne dla oceny wiarygodności Gminy oraz wyliczenia ceny udzielonego kredytu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika Gminy kontrasygnaty na wekslu in blaco i deklaracji wekslowej ?

Odpowiedź :

Tak Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika Gminy kontrasygnaty na wekslu in blaco i deklaracji wekslowej.

Pytanie nr 6

Prosimy o podstawienie plików dotyczących ostatniej zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz Uchwale Budżetowej w 2017 r.

Odpowiedź :

Pliki dotyczące ostatniej zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz Uchwale Budżetowej w 2017 r. są zamieszczone na stronie Gminy Kotlin pod adresem www.kotlin.bip.net.pl w zakładce „ Uchwały „.

Pytanie nr 7

Prosimy o wypełnienie załączonego załącznika .

Odpowiedź :

Gmina Kotlin nie wypełni załącznika nr b.3, ponieważ uważa, że dane zawarte w tym załączniku można uzyskać ze sprawozdań rocznych i półrocznych, które zamieszczone są na naszej stronie internetowej.

WÓJT
Mirosław Palerczyk